エコ通勤割引パス交付申請書
　令和　　年　　月　　日
鹿児島都市圏地球温暖化防止交通対策協議会　会長　殿
申請者　  住所

　　　　　　　　　　　　　　  　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　生年月日　和暦　　　　年　　　月　　　日
エコ通勤に取り組むために，別紙の遵守事項に同意の上，「エコ通勤割引パス」の交付を下記のとおり申請します。
記

	所属企業・団体について
	企業・団体名

	本社住所

	連絡先

	申請者の勤務地住所

	通勤距離及び所要時間
	約　　　　　ｋｍ　　　　　　　分
※　申請者居住地から勤務地間，自動車又は原付利用時

※　添付書類　様式２「遵守事項」（署名済みのもの）
【エコ通勤割引パス利用路線調査】

　通勤時に当パスを利用する公共交通機関の主な路線を御記入ください。
	運行

事業者
	区間①
	区間②
	区間③

	□鹿児島交通(株)

□南国交通(株)

□ＪＲ九州ﾊﾞｽ(株)
□鹿児島市交通局
（□バス　□市電）
	□鹿児島交通(株)

□南国交通(株)

□ＪＲ九州ﾊﾞｽ(株)
□鹿児島市交通局
（□バス　□市電）
	□鹿児島交通(株)

□南国交通(株)

□ＪＲ九州ﾊﾞｽ(株)
□鹿児島市交通局
（□バス　□市電）

	停留所
	　　　　　　　停留所
～　　　　　　　停留所
	　　　　　　　停留所
～　　　　　　　停留所
	　　　　　　　停留所
～　　　　　　　停留所

※　乗り継ぎがある場合は①→②→③の順に記入してください。
※　運行事業者は，利用する事業者全てにチェックしてください。
※　都市間高速バス，市町村が運営するコミュニティバスは割引対象外です。

様式1